
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА 
 

 

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

от  06 февраля 2019г. № 120 

       г. Жуковка 
 

 

О внесении изменений в Постановление 

главы администрации Жуковского  района 

от 31.12.2014 г. №1429 «Об утверждении  

порядка формирования, утверждения и  

ведения плана закупок для обеспечения  

муниципальных нужд Жуковского  

муниципального района»  

(в редакции постановлений от 26.01.2015г. №117,  

от 24.05.2017г. №623) 

 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 

21 ноября 2013 года № 1043 «О требованиях к формированию, утверждению 

и ведению планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд 

субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также 

требованиях к форме планов закупок товаров, работ, услуг» (в редакции 

Постановления Правительства РФ от 16.08.2018 №952)                                 

 

        ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Внести в Порядок формирования, утверждения и ведения плана 

закупок для обеспечения муниципальных нужд Жуковского муниципального 

района, утвержденный постановлением главы администрации Жуковского 

района от 31.12.2014г. №1429 «Об утверждении порядка формирования, 

утверждения и ведения плана закупок для обеспечения муниципальных нужд 

Жуковского муниципального района» (в редакции от 26.01.2015 года 117, от 

24.05.2017 года №623), следующие изменения: 

 

1.1.Пункт 1 Порядка после слова «изменений», дополнить словами 

«внесенных в данное постановление Постановлениями Правительства 

Российской Федерации», слова «внесенных постановлением Правительства 

Российской Федерации от 29 октября 2014 года №1113», исключить. 

1.2.Пункт 2 Порядка, после слов «доведения», дополнить словами «до 

соответствующего муниципального заказчика», далее по тексту. 



1.3В абзаце 3 пункта 3 Порядка, слово «план» заменить словом «планы», 

после слов «местных бюджетов» дополнить словами «и представления 

главными распорядителями при составлении проекта решения о бюджете 

обоснований бюджетных ассигнований на осуществление закупок в 

соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации». 

1.4.Пункт 4 Порядка, после слов «изменения параметров» дополнить 

словами «очередного года и первого года», далее по тексту. 

1.5.Пункт 7 (пп.«б») Порядка, после слов «бюджетах» дополнить 

словами «на текущий финансовый год (текущий финансовый год и плановый 

период)». 

1.6.Пункт 8 Порядка после слов «принять участие» дополнить словами 

«в определении поставщика (подрядчика, исполнителя)», далее по тексту. 

 

2.Настоящее Постановление вступает в силу с момента его 

официального опубликования в средствах массовой информации согласно 

действующего законодательства Российской Федерации. 

 

3.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

 

Глава администрации 

 Жуковского района                                                               А.В.Давиденко 

 

Отослано:  отделу экономического развития, отделу правовой и кадровой 

работы. 

 
 

 


